

## ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

### ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Του \_\_\_\_\_ με έδρα \_\_\_\_\_, οδός \_\_\_\_\_  
αριθμ. \_\_\_\_\_ ΤΚ \_\_\_\_\_ τηλ. \_\_\_\_\_ fax \_\_\_\_\_

Αφού έλαβα γνώση της υπ' αριθμ. .... Μελέτης με τίτλο: «**Προμήθεια Τροφίμων για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου Χαϊδαρίου**», καθώς και των συνθηκών υλοποίησης της προκηρυσσόμενης προμήθειας, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την υλοποίηση της προμήθειας ως εξής:

#### ΟΜΑΔΑ Α

ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ					
α/α	Περιγραφή	μ/μ	Ενδ. Ποσότητα	Ενδ. Τιμή €(άνευ φπα)	Αξία € (άνευ φπα)
1	Άρτος ολικής άλεσης φρατζόλα (350γρ)	Τεμ	23.000	0,70€	16.100,00€
2	Κουλούρια θεσ/νίκης	Τεμ	20.000	0,45€	9.000,00€
3	Βουτήματα - κουλουράκια	Κιλό	350	7,00€	2.450,00€
4	Γλυκά διάφορα	Κιλό	150	8,00€	1.200,00€
5	Κέικ - Βασιλόπιτα	Κιλό	150	8,00€	1.200,00€
Συνολική αξία άνευ Φ.Π.Α.					29.950,00€
Δικαίωμα προαίρεσης 10 %					2.995.00€
Φ.Π.Α. 13%					3.893,50€
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%					389,35€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					37.227,85€

ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ €	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΩΣ 10 %	
Φ.Π.Α. 13%	
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

..../..../2021

**ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ  
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ**

**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Του \_\_\_\_\_ με έδρα \_\_\_\_\_, οδός

\_\_\_\_\_ αριθμ. \_\_\_\_\_ ΤΚ \_\_\_\_\_ τηλ. \_\_\_\_\_ fax \_\_\_\_\_

Αφού έλαβα γνώση της υπ' αριθμ. .... Μελέτης με τίτλο: **«Προμήθεια Τροφίμων για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου Χαϊδαρίου»**, καθώς και των συνθηκών υλοποίησης της προκηρυσσόμενης προμήθειας, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την υλοποίηση της προμήθειας ως εξής:

**ΟΜΑΔΑ Β**

ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ					
α/α	Περιγραφή	μ/μ	Ενδ. Ποσότητα	Ενδ. Τιμή €(άνευ φπα)	Αξία € (άνευ φπα)
1	Κρέας ελιά (μόσχου χωρίς κόκαλο) έως 12 μηνών	Κιλό	1000	8,4	8.400
2	Κιμάς μόσχου καθαρός (Ελιά) έως 12 μηνών	Κιλό	3000	8,4	25.200
3	Συκώτι Μοσχ.	Κιλό	500	3,09	1.545
3	Κοτόπουλο Στήθος	Κιλό	4500	3,54	15.930
Συνολική αξία άνευ Φ.Π.Α.					51.075
Δικαίωμα προαίρεσης 10 %					5.107,5
Φ.Π.Α. 13%					6.639,75
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%					663,97
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					63.486,22

ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ €	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΩΣ 10 %	
Φ.Π.Α. 13%	
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ**

..../..../2021

**ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ  
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ**

**ΈΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Του \_\_\_\_\_ με έδρα \_\_\_\_\_, οδός

\_\_\_\_\_ αριθμ. \_\_\_\_\_ ΤΚ \_\_\_\_\_ τηλ. \_\_\_\_\_ fax \_\_\_\_\_

Αφού έλαβα γνώση της υπ' αριθμ. .... Μελέτης με τίτλο: **«Προμήθεια Τροφίμων για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου Χαϊδαρίου»**, καθώς και των συνθηκών υλοποίησης της προκηρυσσόμενης προμήθειας, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την υλοποίηση της προμήθειας ως εξής:

**ΟΜΑΔΑ.Γ**

ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ					
α/α	Περιγραφή	μ/μ	Ενδ. ποσότητα	Ενδ. Τιμή € (άνευ φπα)	Αξία €(άνευ φπα)
1	Βακαλάος φέτα κατεψυγμένος	κιλό	400	4,16	1.664,00
2	Γλώσσα φιλέτο κατεψυγμένη	κιλό	1100	6,19	6.809,00
3	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένη	κιλό	2100	7.07	14.847,00
4	Κοκκινόψαρο ΑΚ	κιλό	200	6,19	1.238,00
Συνολική αξία άνευ Φ.Π.Α.					<b>24.558,00</b>
Δικαίωμα προαίρεσης 10 %					<b>2.455,80</b>
Φ.Π.Α. 13%					<b>3.192,54</b>
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%					<b>319,25</b>
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					<b>30.525,59</b>

ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ €	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΩΣ 10 %	
Φ.Π.Α. 13%	
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ**

..../..../2021

**ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ  
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ**

**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Του \_\_\_\_\_ με έδρα \_\_\_\_\_, οδός \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ αριθμ. \_\_\_\_\_ ΤΚ \_\_\_\_\_ τηλ. \_\_\_\_\_ fax \_\_\_\_\_

Αφού έλαβα γνώση της υπ' αριθμ. .... Μελέτης με τίτλο: **«Προμήθεια Τροφίμων για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου Χαϊδαρίου»**, καθώς και των συνθηκών υλοποίησης της προκηρυσσόμενης προμήθειας, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την υλοποίηση της προμήθειας ως εξής:

**ΟΜΑΔΑ Δ**

**Υπο-ομάδα Δ1**

ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ με 13%					
α/α	περιγραφή	μ/μ	Ποσότητα	Ενδ. Τιμή € (άνευ φπα)	Αξία € (άνευ φπα)
1	Αλάτι Ψιλό 750-800 γρ	Τεμάχιο	1200	1,60€	1.920,00€
2	Αλάτι Ημίχοντρο 1000 γρ	Τεμάχιο	160	1,00€	160,00€
3	Αλεύρι σίτου διαφόρων χρήσεων 1000γρ	Τεμάχιο	440	0,90€	396,00€
4	Αλεύρι φαρίνα ολικής αλέσεως συσκευασία 500 γρ	Τεμάχιο	1300	1,05€	1.365,00€
5	Άνθος αραβοσίτου Βανίλια κουτί 160 γρ	Τεμάχιο	600	0,95€	570,00€
6	Αραβοσιτέλαιο 2lt	Τεμάχιο	100	2,90€	290,00€
7	Σοκολατένια γλυκίσματα 120 - 150 γρ	Τεμάχιο	1200	3,00€	3.600,00€
8	Βανίλια άρωμα συσκ 30 τεμ	Τεμάχιο	200	2,00€	400,00€
9	Βαφές αυγών 3 γρ.	Τεμάχιο	54	1,50€	81,00€
10	Βούτυρο αγελαδινό soft κεσεδάκι 225-250 γρ	Τεμάχιο	2000	2,50€	5.000,00€
11	Γαρύφαλλο τριμμένο. συσκ 20 γρ	Τεμάχιο	100	1,30€	130,00€
12	Δάφνη 20 γρ	Τεμάχιο	130	1,00€	130,00€
13	Δυόσμος (συσκ 20 γρ)	Τεμάχιο	120	1,00€	120,00€
14	Ελιές Καλαμών χωρίς κουκούτσι 400 γρ	Τεμάχιο	300	5,00€	1.500,00€
15	Ζάχαρη (Συσκευασία χάρτινη 1000 γρ)	Τεμάχιο	1000	0,70€	700,00€
16	Ζάχαρη Άχνη 400 γ γρ	Τεμάχιο	100	0,60€	60,00€
17	Ζελέ ( Συσκευασία 2Χ100 γρ)	Τεμάχιο	300	1,20€	360,00€
18	Κακάο σακουλάκι (Συσκευασία 125 γρ )	Τεμάχιο	300	0,90€	270,00€
19	Κανέλλα (Συσκευασία 50 γρ τριμ)	Τεμάχιο	120	0,95€	114,00€
20	Κανέλλα (Συσκευασία 50 γρ. ξύλο)	Τεμάχιο	300	1,30€	390,00€
21	Καραμέλες ζελεδάκια συσκ 1 kg	Τεμάχιο	200	6,50€	1.300,00€
22	Κύμινο ( Φακελάκι 50 γρ )	Τεμάχιο	60	0,80€	48,00€
23	Μαρμελάδα συσκ 400 γρ	Τεμάχιο	400	2,00€	800,00€
24	Μακαρ Κουσκουσάκι συσκ 500 γρ	Τεμάχιο	700	0,70€	490,00€
25	Μακαρ Πεπονάκι συσκ. 500 γρ.	Τεμάχιο	600	0,70€	420,00€
26	Μακαρ.Κριθαράκι ψιλό – Μέτριο – Χονδρό 500 γρ	Τεμάχιο	1500	0,70€	1.050,00€
27	Μακαρόνι στριφτό βίδες 500 γρ	Τεμάχιο	600	0,70€	420,00€
28	Μακαρόνι κοράλι 500 γρ	Τεμάχιο	400	0,70€	280,00€
29	Μακαρόνια κοφτά συσκ 500 γρ	Τεμάχιο	2300	0,70€	1.610,00€
30	Μακαρόνια Νο 2 συσκ 500 γρ	Τεμάχιο	200	0,70€	140,00€
31	Μακαρόνια Πένες ολικής άλεσης 500 γρ	Τεμάχιο	1000	0,90€	900,00€

32	Μακαρόνια Νο 6 συσκευασία 500 γρ	Τεμάχιο	600	0,70€	420,00€
33	Μακαρόνια Νο 10 συσκευασία 500 γρ	Τεμάχιο	400	0,70€	280,00€
34	Μέλι ανθέων ή Θυμαρίσιο ( Συσκ 1000 γρ)	Τεμάχιο	500	8.00€	4.000,00€
35	Μοσχοκάρυδο ( Συσκ 30 γρ)	Τεμάχιο	100	2,50€	250,00€
36	Μουστάρδα απαλή συσκ 500 γρ	Τεμάχιο	450	3,00€	1.350,00€
37	Μπαχάρι συσκ 50 γρ	Τεμάχιο	100	1,30€	130,00€
38	Μπέικιν πάουντερ ( Συσκ 20 γρ)	Τεμάχιο	1200	0,30€	360,00€
39	Μπισκότα τύπου μίρναντα με 30% λιγότερη ζάχαρη 250 γρ	Τεμάχιο	1000	1,50€	1.500,00€
40	Μπισκότα πτί- μπέρ ολικής αλέσεως 225 γρ	Τεμάχιο	1000	1,00€	1.000,00€
41	Νερό εμφιαλωμένο 1,5 λιτ	Τεμάχιο	800	1,00€	800,00€
42	Νιφάδες ολικής αλέσεως ( 500 γρ)	Τεμάχιο	2000	2,50€	5.000,00€
43	Νιφάδες βρώμης 500 γρ	Τεμάχιο	400	2,30€	920,00€
44	Ξύδι (Φιάλη πλαστική 2lt)	Τεμάχιο	1500	1,50€	2.250,00€
45	Πιτέρι ( Συσκ 100 γρ)	Τεμάχιο	250	2,00€	500,00€
46	Ρεβίθια χοντρά συσκ 500 γρ	Τεμάχιο	700	1,80€	1.260,00€
47	Ρίγανη συσκευασία 100 γρ	Τεμάχιο	100	1,50€	150,00€
48	Ρύζι (Μπόνετ κίτρινο) πακέτο 1000 γρ	Τεμάχιο	2000	3,00€	6.000,00€
49	Ρύζι καρολίνα πακέτο 1000 γρ	Τεμάχιο	2000	2,70€	5.400,00€
50	Ρύζι σούπας γλασέ πακέτο 1000 γρ	Τεμάχιο	600	2,50€	1.500,00€
51	Σιμιγδάλι χονδρό – ψιλό συσκευασία 500 γρ	Τεμάχιο	100	0,80€	80,00€
52	Σόδα φαγητού συσκευασία 30 γρ	Τεμάχιο	160	0,60€	96,00€
53	Σφολιάτα συσκ 800 γρ -850 γρ	Τεμάχιο	400	3,50€	1.400,00€
54	Ταχίνι 450- 500 γρ	Τεμάχιο	500	3,50€	1.750,00€
55	Τοματοπελτές συσκευασία 410 γρ – 500 γρ	Τεμάχιο	2500	1,50€	3.750,00€
56	Τοματοχυμός τύπου πουμαρό συσκ 500 γρ	Τεμάχιο	2500	0,80€	2.000,00€
57	Τραχανάς ξινός-γλυκός συσκ 400 γρ - 500 γρ	Τεμάχιο	700	1,80€	1.260,00€
58	Τυρί ΗΜΙΣΚΛΗΡΟ για τόστ σε φέτες συσκ 500 γραμμαρίων.	Κιλό	1600	7,00€	11.200,00€
59	Τυρί κασέρι 40% υγρ – 40% λίπος 1000 γρ	Κιλό	2000	9,00€	18.000,00€
60	Τυρί τριμμένο Πεκορίνο	Κιλό	600	7,50€	4.500,00€
61	Τυρί φέτα 56%υγρ-40% λίπος 1000 γρ	Κιλό	2200	7,30€	16.060,00€
62	Φακές ψιλές – χονδρές συσκ 500 γρ	Τεμάχιο	3500	1,10€	3.850,00€
63	Φασόλια ξερά μέτρια συσκ 500 γρ	Τεμάχιο	1.200	1,50€	1.800,00€
64	Φιδές συσκ 500 γρ	Τεμάχιο	250	1,30€	325,00€
65	Φύλλο μπακλαβά – κρούστας συσκ 450 γρ -500 γρ	Τεμάχιο	500	2,70€	1.350,00€
66	Χυλοπιτάκι συσκ 500 γρ	Τεμάχιο	1.000	1,20€	1.200,00€
67	Φυσιικός Χυμός ανάμεικτος συσκ. 1lt	Τεμάχιο	1.000	1,30€	1.300,00€
68	Χυλοπίτες μακριές συσκ. 500 γρ.	Τεμάχιο	1.000	1,25€	1.250,00€
69	Ψωμί για τόστ ολικής αλέσεως συσκ 700 γρ -750 γρ	Τεμάχιο	2.500	1,60€	4.000,00€
Συνολική αξία άνευ Φ.Π.Α.					133.255,00€
Δικαίωμα προαίρεσης 10 %					13.325,50€
Φ.Π.Α. 13%					17.323,15€
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%					1.732,31€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					165.635,96€

<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΩΣ 10 %</b>	
<b>Φ.Π.Α. 13%</b>	
<b>Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%</b>	
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

## ΟΜΑΔΑ. Δ

### Υπο-ομάδα Δ2 – Δ3

ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 13% ΜΕ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ					
α/α	Περιγραφή	μ/μ	Ενδ. Ποσότητα	Ενδ. Τιμή €(άνευ φπα)	Αξία €(άνευ φπα)
1	Αρακάς κατεψυγμένος συσκ 1000γρ	Τεμάχιο	1.000	1,44	<b>1.440,00</b>
2	Αυγά ωοσκοπιμ τεμ 53-63 γρ	Τεμάχιο	13.000	0,14	<b>1.820,00</b>
3	Ελαιόλαδο εξαιρετικά (EXTRA) παρθένο συσκ 5 lit	Τεμάχιο	900	24,02	<b>21.618,00</b>
4	Φασόλ Στρ Καταψ συσκ 1 kg	Τεμάχιο	400	1,5	<b>600,00</b>
Συνολική αξία άνευ Φ.Π.Α.					<b>25.478,00</b>
Δικαίωμα προαίρεσης 10 %					<b>2.547,80</b>
Φ.Π.Α. 13%					<b>3.312,14</b>
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%					<b>331,21</b>
					<b>31.669,15</b>

<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ €</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΩΣ 10 %</b>	
<b>Φ.Π.Α. 13%</b>	
<b>Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%</b>	
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ**

**..../..../2021**

**ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ  
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ**

**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Του \_\_\_\_\_ με έδρα \_\_\_\_\_, οδός

\_\_\_\_\_ αριθμ. \_\_\_\_\_ ΤΚ \_\_\_\_\_ τηλ. \_\_\_\_\_ fax \_\_\_\_\_

Αφού έλαβα γνώση της υπ' αριθμ. ----- Μελέτης με τίτλο: **«Προμήθεια Τροφίμων για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου Χαϊδαρίου»**, καθώς και των συνθηκών υλοποίησης της προκηρυσσόμενης προμήθειας, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την υλοποίηση της προμήθειας ως εξής:

**ΟΜΑΔΑ.Ε**

ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ					
α/α	Περιγραφή	μ/μ	Ενδ. ποσότητα	Ενδ. Τιμή €(άνευ φπα)	Αξία €(άνευ φπα)
1	Μήλα Γκόλντεν κωδ 2232	Κιλό	2000	1,23	2.460
2	Μήλα σταρκιν κωδ 2239	Κιλό	4000	1,14	4.56,00€0
3	Μανταρίνια Ενκορ Κωδ. 2227	Κιλό	500	1,32	660,00€
4	Μανταρίνια κλιμεντίνες Κωδ. 2228	Κιλό	500	1,19	595,00€
5	Αχλάδια Κρυστάλλια κωδ. 2211	Κιλό	4000	1,27	5.080,00€
6	Μπανάνες	Κιλό	6000	1,10	6.600,00€
7	Αγγούρια	Τεμ	6000	0,34	2.040,00€
8	Φράουλες	Κιλό	700	2,20	1.540,00€
9	Πατάτες	Κιλό	17000	0,62	10.540,00€
10	Ντομάτες Α κατ	Κιλό	4200	1,19	4.998,€
11	Κρεμμύδια ξερά	Κιλό	2600	0,92	2.392,00€
12	Κρεμμύδια φρέσκα	Κιλό	460	1,59	731,40,00€
13	Καρότα	Κιλό	3000	0,74	2.220,00€
14	Λεμόνια	Κιλό	3000	1,32	3.960,00€
15	Λάχανο	Κιλό	1000	0,40	400,00€
16	Κολοκυθάκια	Κιλό	1500	0,96	1.440,00€
17	Πεπόνια	Κιλό	1300	1,54	2.002,00€
18	Καρπούζια	Κιλό	1000	0,59	590,00€
19	Πορτοκάλια μερλιν κωδ 2257	Κιλό	400	0,96	384,00€
20	Πορτοκάλια ναβελ κωδ 2258	Κιλό	1000	0,79	790,00€
21	Πορτοκάλια Βαλέντσια κωδ 2255	Κιλό	400	0,52	208,00€
22	Κεράσια 2221	Κιλό	400	2,20	880,00€
23	Βερίκοκα 2215	Κιλό	400	1,55	620,00€
24	Νεκταρίνια	Κιλό	700	1,50	1.050,00€
25	Φασολάκια Μπαρμπούνια 1154	Κιλό	300	1,89	567,00€
26	Φασολάκια Τσαούλια 1155	Κιλό	300	1,89	567,00€
27	Σπανάκι φρέσκο	Κιλό	800	1,10	880,00€
28	Σέλερυ	Κιλό	600	1,23	738,00€
29	Πιπεριές στρογ	Κιλό	460	1,45	667,00€
30	Μελιτζάνες Τσακών. κωδ 1123	Κιλό	600	1,45	870,00€
31	Μαρούλια	Τέμ	1000	0,43	430,00€
32	Κουνουπίδι	Κιλό	500	1,10	550,00€

33	Μπρόκολο	Κιλό	500	1,86	930,00€
34	Μαϊντανός	Δέμα 450 γρ	500	0,40	200,00€
35	Άνιθος	Δέμα 450 γρ	500	0,40	200,00€
36	Σκόρδο	Τεμ	800	0,31	248,00€
37	Δυόσμος Κωδ 1151	Δέμα 100 γρ	120	0,71	85,20€
38	Πράσα Κωδ 1138	Κιλό	300	1,00	300,00€
Συνολική αξία άνευ Φ.Π.Α.					<b>63.972,60</b>
Δικαίωμα προαίρεσης 10 %					<b>6.397,26</b>
Φ.Π.Α. 13%					<b>8.316,44</b>
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%					<b>831,64</b>
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					<b>79.517,94</b>

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ €	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΩΣ 10 %	
Φ.Π.Α. 13%	
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ**  
**..../..../2021**

**ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ**  
**ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ**



**ΈΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

Του \_\_\_\_\_ με έδρα \_\_\_\_\_, οδός

\_\_\_\_\_ αριθμ. \_\_\_\_\_ ΤΚ \_\_\_\_\_ τηλ. \_\_\_\_\_ fax \_\_\_\_\_

Αφού έλαβα γνώση της υπ' αριθμ. .... Μελέτης με τίτλο: «**Προμήθεια Τροφίμων για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου Χαϊδαρίου**», καθώς και των συνθηκών υλοποίησης της προκηρυσσόμενης προμήθειας, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την υλοποίηση της προμήθειας ως εξής:

**ΟΜΑΔΑ.ΣΤ**

ΕΙΔΗ ΓΑΛΑΚΤΟΠΩΛΕΙΟΥ					
α/α	Περιγραφή	μ/μ	Ενδ. ποσότητα	Ενδ. Τιμή €(άνευ φπα)	Αξία €(άνευ φπα)
1	Γάλα υψηλής παστερίωσης 1 lit	Τεμάχιο	8.500	1,05	8.925
2	Γάλα εβαπορέ 410 γρ	Τεμάχιο	1.500	0,90	1.350
3	Γιαούρτι 2% 1κλ	Τεμάχιο	3.000	2,60	7.800
Συνολική αξία άνευ Φ.Π.Α.					18.075,00
Δικαίωμα προαίρεσης 10 %					1.807,50
Φ.Π.Α. 13%					2.349,75
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%					234,97
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					22.467,22

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ €	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΤΑ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΩΣ 10 %	
Φ.Π.Α. 13%	
Φ.Π.Α. Δικαιώματος προαίρεσης 10%	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ**

..../..../2021

**ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ  
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ**